МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

внутригородского  муниципального  образования

Д М И Т Р О В С К О Е

в   г о р о д е   М о с к в е

Р Е Ш Е Н И Е

19.02.2013 г.                                                                                               3-3-РМС

Об информации руководителя  территориального центра социального обслуживания населения о работе в 2012 году

Заслушав в соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы» информацию директора  ГБУ территориальный центр социального обслуживания населения № 4 о работе  в 2012 году, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Дмитровское в городе Москве приняло

решение:

1. Принять информацию о работе ГБУ территориальный центр социального обслуживания населения № 4 к сведению.

2. Направить настоящее решение в двухдневный срок с момента принятия директору  ГБУ территориальный центр социального обслуживания населения № 4, в Управление социальной защиты населения САО города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное сообщество» и разместить на официальном сайте www.dmitrovsky.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования  в городе Москве Жигарева В.Л.

Руководитель внутригородского

муниципального     образования

Дмитровское в городе Москве

           В.Л. Жигарев